SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2817/2011

O  VICE-REITOR  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor, e de
acordo com o Processo nº 027004/2011,

RESOLVE

Tornar  sem efeito  a  portaria  nº  2613/2011,  desta  Reitoria,  que  designou  o  Auxiliar

Operacional  SIDNEY SOARES  DE OLIVEIRA,  lotado  no  Hospital  Universitário  João  de

Barros Barreto, para de Chefe da Seção de Lavanderia, FG-6, do referido hospital.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de agosto de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2817/2011
	Horacio Schneider